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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS506  Modul CS Gastro Hepato Pankreas (GHP)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-10:50:00

Kelas : GHP-B (B)

Dosen : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 23-10-2025
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 3.1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

2 28-10-2025
10:00-

10:00
Tutorial Tutorial 3.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 09-02-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS506  Modul CS Gastro Hepato Pankreas (GHP)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-10:50:00

Kelas : GHP-B (B)

Dosen : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK Dosen : 0309067903-3873/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

23-10-2025
08:00

28-10-2025
10:00

1 030002300040 HAWRA AYNA NA NA
2 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI NA NA
3 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ NA NA
4 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO NA NA
5 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN NA NA
6 030002300047 KAMAL ZAHRAN NA NA
7 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI NA NA
8 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA NA NA
9 030002300050 KAYLA AZZAHRA NA NA
10 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH NA NA
11 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN NA NA
12 030002300053 LOUIS ALFRENDO NA NA
13 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI NA NA
14 030002300055 LULU KANZA MAULIDA NA NA
15 030002300056 MARLITA SABTA UTARI NA NA
16 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH NA NA



17 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI NA NA
18 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI NA NA
19 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO NA NA
20 030002300061 MUHAMAD ARIEQ NA NA
21 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI NA NA
22 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH NA NA
23 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI NA NA
24 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA NA NA
25 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI NA NA
26 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah NA NA
27 030002300068 MUTIA NADILA NA NA
28 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD NA NA
29 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA NA NA
30 030002300071 NAJWA CAKRAM NA NA
31 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY NA NA
32 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA NA NA
33 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA NA NA
34 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI Hdr Hdr
35 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI Hdr Hdr
36 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI Hdr Hdr
37 030002300078 NIZZA ZAHIRA Hdr Hdr
38 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI Hdr Hdr
39 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO Hdr Hdr
40 030002300081 PUTRI RYNADA Hdr Hdr
41 030002300082 RAFFAEL ADHITYA Hdr Hdr
42 030002300084 REGINA JESSICA Hdr Hdr
43 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI Hdr Hdr
44 030002300086 REVALIN AULYA LUTFI NA NA
45 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON NA NA
46 030002300088 REZASYAH PRASOJO NA NA
47 030002300089 RIZKI AHSANTI NA NA
48 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI NA NA
49 030002300091 RUS SYIFA ANDINASARI NA NA
50 030002300092 SAHLA NAYLA NA NA
51 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU NA NA
52 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI NA NA



53 030002300095 SHINTA SALMAYANTI NA NA
54 030002300097 SITI NAFISAH NA NA
55 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA NA NA
56 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH NA NA
57 030002300100 SITI AQILAH NURHUWAIDA NA NA
58 030002300102 SUWANDI SUCIATO NA NA
59 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI NA NA
60 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN NA NA
61 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA NA NA
62 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO NA NA
63 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH NA NA

Jumlah Hadir 10 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 09-02-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS506-Modul CS Gastro Hepato Pankreas (GHP)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3873 dr. Imelda Yunitra, Sp.OG

NIDN-NIK : 0309067903-3873/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002300084 REGINA JESSICA 56.00 16.80 66.67 20.00 81.44 20.36 94.81 14.22 71.38 B Pass

2 030002300081 PUTRI RYNADA 66.67 20.00 72.22 21.67 86.50 21.63 93.89 14.08 77.38 A- Pass

3 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI 78.89 23.67 82.22 24.67 89.38 22.35 93.93 14.09 84.77 A Pass

4 030002300040 HAWRA AYNA 77.78 23.33 77.78 23.33 86.36 21.59 96.48 14.47 82.73 A Pass

5 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON 57.78 17.33 73.33 22.00 90.09 22.52 95.64 14.35 76.20 B+ Pass

6 030002300102 SUWANDI SUCIATO 64.44 19.33 80.00 24.00 87.04 21.76 94.07 14.11 79.20 A- Pass

7 030002300068 MUTIA NADILA 44.44 13.33 57.78 17.33 75.79 18.95 89.81 13.47 63.09 C+ Pass

8 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI 56.00 16.80 46.67 14.00 78.61 19.65 88.15 13.22 63.68 C+ Pass

9 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI 57.78 17.33 58.89 17.67 83.90 20.98 91.85 13.78 69.75 B Pass

10 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH 68.89 20.67 80.00 24.00 88.36 22.09 92.07 13.81 80.57 A Pass

11 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY 72.22 21.67 75.56 22.67 84.72 21.18 92.04 13.81 79.33 A- Pass

12 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH 57.78 17.33 56.67 17.00 76.60 19.15 89.44 13.42 66.90 B- Pass

13 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA 66.67 20.00 72.22 21.67 92.33 23.08 94.07 14.11 78.86 A- Pass

14 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI 56.00 16.80 72.22 21.67 85.72 21.43 92.53 13.88 73.78 B Pass

15 030002300071 NAJWA CAKRAM 56.00 16.80 82.22 24.67 79.24 19.81 89.07 13.36 74.64 B+ Pass

16 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI 70.00 21.00 74.44 22.33 87.24 21.81 94.81 14.22 79.36 A- Pass

17 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI 60.00 18.00 66.67 20.00 79.05 19.76 94.07 14.11 71.87 B Pass

18 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO 61.11 18.33 63.33 19.00 79.68 19.92 94.44 14.17 71.42 B Pass

19 030002300078 NIZZA ZAHIRA 73.33 22.00 74.44 22.33 90.05 22.51 93.33 14.00 80.84 A Pass

20 030002300092 SAHLA NAYLA 80.00 24.00 92.22 27.67 88.53 22.13 97.21 14.58 88.38 A Pass

21 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI 60.00 18.00 76.67 23.00 81.43 20.36 92.59 13.89 75.25 B+ Pass

22 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA 56.67 17.00 71.11 21.33 80.71 20.18 90.37 13.56 72.07 B Pass

23 030002300082 RAFFAEL ADHITYA 56.67 17.00 68.89 20.67 78.75 19.69 91.30 13.70 71.05 B Pass

24 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI 71.11 21.33 68.89 20.67 81.44 20.36 93.89 14.08 76.44 B+ Pass

25 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ 57.78 17.33 68.89 20.67 72.82 18.21 92.04 13.81 70.01 B Pass

26 030002300056 MARLITA SABTA UTARI 56.00 16.80 73.33 22.00 83.05 20.76 89.44 13.42 72.98 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002300100 SITI AQILAH NURHUWAIDA 67.78 20.33 75.56 22.67 90.21 22.55 86.85 13.03 78.58 A- Pass

28 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA 56.00 16.80 68.89 20.67 84.86 21.22 95.56 14.33 73.02 B Pass

29 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI 46.67 16.67 51.11 15.33 78.70 19.68 89.63 13.44 65.12 B- Pass

30 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN 68.89 20.67 78.89 23.67 86.80 21.70 89.63 13.44 79.48 A- Pass

31 030002300089 RIZKI AHSANTI 56.00 16.80 62.22 18.67 75.11 18.78 96.39 14.46 68.70 B Pass

32 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI 56.00 16.80 61.11 18.33 78.33 19.58 89.79 13.47 68.18 B Pass

33 030002300053 LOUIS ALFRENDO 60.00 18.00 86.67 26.00 90.73 22.68 90.70 13.61 80.29 A Pass

34 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA 83.33 25.00 77.78 23.33 93.42 23.36 91.15 13.67 85.36 A Pass

35 030002300097 SITI NAFISAH 68.89 20.67 65.56 19.67 81.23 20.31 88.59 13.29 73.93 B Pass

36 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO 63.33 19.00 67.78 20.33 79.88 19.97 89.96 13.49 72.80 B Pass

37 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI 63.33 19.00 65.56 19.67 73.61 18.40 89.44 13.42 70.49 B Pass

38 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU 56.00 16.80 70.00 21.00 94.64 23.66 91.31 13.70 75.16 B+ Pass

39 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO 58.89 17.67 68.89 20.67 78.98 19.75 88.89 13.33 71.41 B Pass

40 030002300091 RUS SYIFA ANDINASARI 60.00 18.00 71.11 21.33 82.58 20.65 95.76 14.36 74.34 B+ Pass

41 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI 53.33 16.00 61.11 18.33 71.56 17.89 90.19 13.53 65.75 B- Pass

42 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA 64.44 19.33 68.89 20.67 89.00 22.25 88.15 13.22 75.47 B+ Pass

43 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH 60.00 18.00 60.00 18.00 91.70 22.93 90.19 13.53 72.45 B Pass

44 030002300061 MUHAMAD ARIEQ 66.67 20.00 70.00 21.00 87.81 21.95 92.41 13.86 76.82 B+ Pass

45 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO 56.00 16.80 57.78 17.33 74.73 18.68 91.48 13.72 66.53 B- Pass

46 030002300088 REZASYAH PRASOJO 74.44 22.33 78.89 23.67 95.22 23.81 96.68 14.50 84.31 A Pass

47 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI 56.00 16.80 52.22 20.00 72.18 18.05 90.93 13.64 67.99 B- Pass

48 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI 48.89 14.67 58.89 17.67 76.06 19.02 97.41 14.61 65.96 B- Pass

49 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN 63.33 19.00 78.89 23.67 76.55 19.14 93.15 13.97 75.78 B+ Pass

50 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA 63.33 19.00 75.56 22.67 79.17 19.79 89.81 13.47 74.93 B+ Pass

51 030002300050 KAYLA AZZAHRA 70.00 21.00 78.89 23.67 92.36 23.09 92.59 13.89 81.65 A Pass

52 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI 81.11 24.33 85.56 25.67 90.51 22.63 92.59 13.89 86.52 A Pass

53 030002300055 LULU KANZA MAULIDA 60.00 18.00 65.56 19.67 89.44 22.36 89.44 13.42 73.45 B Pass

54 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI 56.67 17.00 71.11 21.33 77.82 19.46 86.30 12.95 70.73 B Pass

55 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD 64.44 19.33 67.78 20.33 81.81 20.45 88.33 13.25 73.37 B Pass

56 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN 56.00 16.80 50.00 15.00 92.57 23.14 87.41 13.11 68.05 B Pass

57 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah 66.67 20.00 77.78 23.33 80.29 20.07 90.56 13.58 76.99 B+ Pass

58 030002300095 SHINTA SALMAYANTI 56.00 16.80 52.22 15.67 77.96 19.49 92.05 13.81 65.76 B- Pass

59 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH 56.00 16.80 61.11 18.33 73.74 18.44 90.74 13.61 67.18 B- Pass

60 030002300047 KAMAL ZAHRAN 56.00 16.80 58.89 17.67 67.95 16.99 89.44 13.42 64.87 C+ Pass

61 030002300086 REVALIN AULYA LUTFI 56.67 17.00 70.00 21.00 84.65 21.16 91.09 13.66 72.83 B Pass

62 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA 56.00 16.80 70.00 21.00 77.68 19.42 91.11 13.67 70.89 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH 56.00 16.80 55.56 16.67 83.09 20.77 87.26 13.09 67.33 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


